
                                                                           
 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

 

Zahájení realizace projektu „Cesta ke změně III“ 
Registrační číslo projektu: CZ.03.1.48/0.0/0.0/18_090/0012525 
Období realizace projektu: 1. 10. 2020 – 31. 3. 2022 

 

 Jste osoba se zdravotním postižením? 

 Nedaří se Vám nalézt vhodné zaměstnání? 

 I Vy můžete být pro zaměstnavatele zajímaví! 

 I Vy máte zaměstnavateli co nabídnout! 
 
Co Vám nabízíme: 
 

 pomoc při vytváření představy o vhodném pracovním místě 

 pomoc při hledání pracovního místa odpovídajícího Vašim možnostem a představám 

 speciální poradenství při řešení obtíží spojených s hledáním zaměstnání 

 možnost rekvalifikace 

 praxe u zaměstnavatele 

 možnost pracovní asistence 

 příspěvky zaměstnavateli na Vaši mzdu 

 profesionální zkušenosti s metodou podporované zaměstnávání 
 

Kdo může být účastníkem projektu?  
 

 osoby, které jsou orgánem sociálního zabezpečení uznány invalidními ve třetím, druhém 
nebo prvním stupni nebo osoby se zdravotním znevýhodněním 
 

 osoby, kterým byla odebrána invalidita prvního nebo druhého stupně méně než 12 měsíců 
před vstupem do projektu 

 
Máte zájem, můžete se na nás obrátit:  

 

Písek: 
MESADA, z. s.  
nábřeží 1. máje 2518 
397 01 Písek 
Mob.: 608 860 030 
E-mail: 
pisek@mesada.eu 
 
 

Strakonice: 
MESADA, z. s. 
Velké náměstí 55 
386 01 Strakonice 
Mob.:608 860 070 
E-mail:  
strakonice@mesada.eu 
 
 

Vimperk: 
MESADA, z. s. 
1. máje 74 
385 01 Vimperk 
Mob.: 608 860 070 
E-mail: 
vimperk@mesada.eu 
 
 

Jindřichův Hradec: 
MESADA, z. s. 
Růžová 30/II 
377 01 Jindřichův Hradec 
Mob.: 608 860 010 
E-mail: 
jhradec@mesada.eu 

 
 
 
 


